
OGGETTO: ADEE: INTERPELLO PER LA CONVOCAZIONE DEI SUPPLENTI AI SENSI DELL’OM
88/2024 - Esito INTERPELLO prot. 10504 - 20/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’interpello su posto ADEE prot. 10504 - 20/09/2024

VISTO la Circolare Ministeriale “Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di

supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” n. 115135 25/07/2024 art. 2

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (T.U. disposizioni legislative in materia di istruzione - scuole di ogni ordine e

grado);

VISTO il CCNL 2019/21 del Comparto Scuola;

CONSIDERATO che i docenti, che ottengono la supplenza tramite avviso/interpello, sono soggetti ai

medesimi vincoli e criteri previsti dall’OM n. 88/24, comprese le sanzioni di cui all’art. 14 della stessa

ordinanza;

CONSIDERATO che alla data odierna risultano esaurite le graduatorie ad esaurimento (GAE);

CONSIDERATO che alla data odierna risultano esaurite le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS);

CONSIDERATO che la richiesta inviata alle scuole viciniori non ha rilevato esito positivo;

CONSIDERATA l’urgenza di assegnare i posti vacanti in organico per l’a.s. 2024/25;

CONSIDERATA informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del

Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con

riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva

95/46/CE e del D.lgs. n. 196/2003, come modificato dal D.lgs. n. 101/2018 e ss.mm.ii., reperibile al link

https://icceresara.edu.it/privacy-policy/

VISTO Lo specifico regolamento in cui sono indicati i criteri da seguire per l’assegnazione della supplenza,

nel caso in cui più aspiranti rispondano allo stesso appello, reperibile al

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/MNIC80200G/24

CONSIDERATO che è stato effettuato specifico interpello per n.3 POSTI DI SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA (ADEE - Supplenze brevi ) prot. 10504 - 20/09/2024 con i seguenti elementi essenziali:

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010598 - 23/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

https://icceresara.edu.it/privacy-policy/
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/MNIC80200G/24


TIPOLOGIA DI POSTO INIZIO
SUPPLENZA

TERMINE SUPPLENZA ORARIO
SETTIMANALE

SEDE DI
SERVIZIO

n.1 posto ADEE Dalla presa di
servizio

06/10/2024 24 Da concordare
con la D.S.

n.1 posto ADEE Dalla presa di
servizio

01/11/2024 24 Da concordare
con la D.S.

n.1 posto ADEE Dalla presa di
servizio

24/11/2024 24 Da concordare
con la D.S.

CONSIDERATO che la candidatura doveva essere inviata attraverso il seguente link
https://nuvola.madisoft.it/mad/MNIC80200G/interpelli entro le ore 14.00 del giorno 21/09/2024:
allegando specifico modello di adesione all’interpello;

CONSIDERATO che non sono state prese in considerazione le adesioni all’interpello prive della dichiarazione
allegata all’interpello debitamente compilata;

PRESO ATTO dei TITOLI DI ACCESSO all’interpello secondo il seguente ordine di priorità:

1. Possesso dell’abilitazione per la classe di concorso (per il sostegno: possesso della specializzazione)
2. Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie provinciali per le

supplenze
3. Possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2

Nel caso in cui più docenti abbiano aderito all’interpello, al fine di rispondere alle esigenze di urgenza della
procedura, e, in particolare, qualora vi fossero numerose candidature, si procederà a graduare le disponibilità
per categorie omogenee, secondo l’ordine di priorità nel possesso dei requisiti di cui all’art. 2, passando al
gruppo successivo solo in caso di mancata copertura dei posti.

SI RENDE NOTO CHE:

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010598 - 23/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

https://nuvola.madisoft.it/mad/MNIC80200G/interpelli


TIPOLOGIA DI POSTO INIZIO
SUPPLENZA

TERMINE SUPPLENZA ORARIO
SETTIMANALE

SEDE DI
SERVIZIO

n.1 posto ADEE Dalla presa di
servizio

06/10/2024 24 Da concordare
con la D.S.

CANDIDATURE PERVENUTE 11

RISPOSTE NON CONSIDERATE perché non conformi al regolamento degli interpelli o per
mancanza dei titoli di accesso

8

Titolo accesso n.1 Possesso dell’abilitazione per la classe di concorso 0

Titolo accesso n.2 Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia delle
graduatorie provinciali per le supplenze

0

Titolo accesso n.3 Possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2 3

Si procede all’attribuzione del punteggio come da tabella:

candidato TITOLO
SPECIFICO

TITOLO
AFFINE

VALUTAZIONE
AGGIUNTIVA

1. VINCIGUERRA ANNA NO SÌ 47

2. GHIDONI FEDERICA NO SÌ 18

3. BAJRAMI SUADA NO SÌ 9

TIPOLOGIA DI POSTO INIZIO
SUPPLENZA

TERMINE SUPPLENZA ORARIO
SETTIMANALE

SEDE DI
SERVIZIO

n.1 posto ADEE Dalla presa di
servizio

01/11/2024 24 Da concordare
con la D.S.

CANDIDATURE PERVENUTE 9

RISPOSTE NON CONSIDERATE perché non conformi al regolamento degli interpelli o per
mancanza dei titoli di accesso

6

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010598 - 23/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA



Titolo accesso n.1 Possesso dell’abilitazione per la classe di concorso 0

Titolo accesso n.2 Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia delle
graduatorie provinciali per le supplenze

0

Titolo accesso n.3 Possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2 3

Si procede all’attribuzione del punteggio come da tabella:

candidato TITOLO
SPECIFICO

TITOLO
AFFINE

VALUTAZIONE
AGGIUNTIVA

1. CAVALLERI EMMA (accetta posto al 24/11) NO SÌ 32

2. GHIDONI FEDERICA (NON accetta) NO SÌ 18

3. NGUYEN HOANG MY VALENTINA (NON
accetta)

NO SÌ 4

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’interpello su posto ADEE prot. 10504 - 20/09/2024

VISTO la tipologia di posto (ADEE - 24 ore - Termine supplenza 01/11/2024)

VISTO che nessuno ha accettato l’incarico;

DECRETA

che la procedura è andata deserta.
Si procede ad attribuire l’incarico rispettando il principio della continuità didattica.

TIPOLOGIA DI POSTO INIZIO
SUPPLENZA

TERMINE SUPPLENZA ORARIO
SETTIMANALE

SEDE DI
SERVIZIO

n.1 posto ADEE Dalla presa di
servizio

24/11/2024 24 Da concordare
con la D.S.

CANDIDATURE PERVENUTE 12

RISPOSTE NON CONSIDERATE perché non conformi al regolamento degli interpelli o per
mancanza dei titoli di accesso

9

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010598 - 23/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA



Titolo accesso n.1 Possesso dell’abilitazione per la classe di concorso 0

Titolo accesso n.2 Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia delle
graduatorie provinciali per le supplenze

0

Titolo accesso n.3 Possesso di titoli di studio affini a quelli previsti al precedente punto 2 3

candidato TITOLO
SPECIFICO

TITOLO
AFFINE

VALUTAZIONE
AGGIUNTIVA

1. MICHELI PAOLA
(accetta posto al 30/06/25 - interpello n.3)

NO SÌ 48

2. CAVALLERI EMMA NO SÌ 32

3. GHIDONI FEDERICA NO SÌ 18

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Anna Raccuia

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010598 - 23/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA


		2024-09-24T09:47:03+0200
	ANNA RACCUIA




